

第5号様式（条例第12条関係）

令和 5 年度収支報告書

令和 6 年 3 月 31 日

秦野市議会議長 様

伊 藤 大 輔

秦野市議会政務活動費の交付に関する条例第12条第1項の規定により、次のとおり政務活動費の収支を報告します。

1 収 入

科 目	決算額 (円)
政務活動費	210,000

2 支 出

科 目	予算額 (円)	実績額 (円)	内 訳
研究・研修費		4,000	研修会への参加
調 査 旅 費			
資 料 作 成 費			
資 料 購 入 費	10,000	190,123	議会活動のための書籍、資料等の購入
会 議 費			
広 報 費	200,000		地方紙への議会報告
広 聴 費			
要 請 ・ 陳 情 活 動 費			
合 計	210,000	194,123	

3 残 額 15,877 円

令和5年度政務活動費会計簿

会派等名【 伊藤大輔 】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	支出項目	収入額	支出額	残額	支出先
		政務活動費(1人分)		210,000		210,000	
1	R5/10/13	書籍代	資料購入費		924	209,076	Amazon.co.jp
2	R5/10/21	書籍代	資料購入費		2,200	206,876	Amazon.co.jp
3	R5/11/3	書籍代	資料購入費		2,420	204,456	Amazon.co.jp
4	R5/11/3	書籍代	資料購入費		2,200	202,256	Amazon.co.jp
5	R5/11/3	書籍代	資料購入費		2,200	200,056	Amazon.co.jp
6	R5/11/3	書籍代	資料購入費		1,980	198,076	Amazon.co.jp
7	R5/11/8	書籍代	資料購入費		1,650	196,426	Amazon.co.jp
8	R5/11/9	書籍代	資料購入費		880	195,546	Amazon.co.jp
9	R5/11/9	書籍代	資料購入費		3,850	191,696	Amazon.co.jp
10	R5/11/23	書籍代	資料購入費		3,080	188,616	Amazon.co.jp
11	R5/12/15	書籍代	資料購入費		1,980	186,636	Amazon.co.jp
12	R6/1/6	書籍代	資料購入費		1,870	184,766	Amazon.co.jp
13	R6/1/6	書籍代	資料購入費		2,970	181,796	Amazon.co.jp
14	R6/2/3	書籍代	資料購入費		2,200	179,596	Amazon.co.jp
15	R6/3/4	資料代	資料購入費		22,800	156,796	横浜地方法務局
16	R6/3/5	資料代	資料購入費		133,800	22,996	横浜地方法務局
17	R6/3/23	書籍代	資料購入費		1,265	21,731	Amazon.co.jp
18	R6/3/30	書籍代	資料購入費		858	20,873	Amazon.co.jp
19	R6/3/30	書籍代	資料購入費		546	20,327	Amazon.co.jp
20	R6/3/31	書籍代	資料購入費		450	19,877	Amazon.co.jp
21	R5/11/16	ハラスメント防止研修	研究・研修費		4,000	15,877	北澤清孝氏
合 計				210,000	194,123	15,877	

令和5年度政務活動費会計簿

会派等名【

伊藤大輔

】

(単位:円)

整理番号	支出年月日	支出内容	研究・研修費	調査旅費	資料作成費	資料購入費	会議費	広報費	広聴費	要請・陳情活動費
1	R5/10/13	書籍代				924				
2	R5/10/21	書籍代				2,200				
3	R5/11/3	書籍代				2,420				
4	R5/11/3	書籍代				2,200				
5	R5/11/3	書籍代				2,200				
6	R5/11/3	書籍代				1,980				
7	R5/11/8	書籍代				1,650				
8	R5/11/9	書籍代				880				
9	R5/11/9	書籍代				3,850				
10	R5/11/23	書籍代				3,080				
11	R5/12/15	書籍代				1,980				
12	R6/1/6	書籍代				1,870				
13	R6/1/6	書籍代				2,970				
14	R6/2/3	書籍代				2,200				
15	R6/3/4	資料代				22,800				
16	R6/3/5	資料代				133,800				
17	R6/3/23	書籍代				1,265				
18	R6/3/30	書籍代				858				
19	R6/3/30	書籍代				546				
20	R6/3/31	書籍代				450				
21	R5/11/16	ハラスメント防止研修	4,000							
合 計			4,000	0	0	190,123	0	0	0	0